
Oslo Sportsskyttere
Dælimosen 46
1359 EIKSMARKA
Tlf: 45802637
post@oslosportsskyttere.no

Dato: 01.10.2022

Sted: OSS Løvenskiold

Stevneleder: Terje Raknestangen

Dommer: Tor Olafsen, John A. Sandvik, Hans H Holter.

Jury: Tor Olafsen, John A. Sandvik,

OSS Klubbstevne 7-Felt Høst R2_1

Deltakere / Starter: 26 / 51

Maks poeng felt gr. 1: 59

Maks poeng felt gr. 2: 51

Maks poeng felt gr. 3: 46

Felt
 Deltakere: 26 Ingen premiering, Startkontigent: 30

 
Felt Fin
Felt Fin :: Klasse A 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr
1  Arild Waage Oslo Sportsskyttere 7/0 7/1 8/4 10/2 10/0 11/0 7 53

 
Felt Fin :: Klasse B 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr
1  Ole Ragnar Einar Paulsen Bærum Pistolklubb 5/0 7/2 5/1 9/0 6/0 10/0 3 42

 
Felt Fin :: Klasse C 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr
1  Helge Nesteby Oslo Sportsskyttere 10/0 7/2 6/2 10/3 6/0 8/0 7 47
2  Johan Kristian Korsvold Gjøvik Pistolklubb 7/0 7/1 3/0 8/3 5/0 10/0 4 40
3  Mats Johansen Gjøvik Pistolklubb 8/0 4/1 4/1 8/1 10/0 4/0 3 38
4  Øivind Nicolai Friis Oslo Sportsskyttere 8/0 5/0 4/1 6/1 9/0 5/0 2 37

 
Felt Fin :: Klasse D 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr
1  Martin Trønsdal Oslo Sportsskyttere 10/0 7/3 7/3 10/3 11/0 10/0 9 55
2  Jon-Helge Norseth Oslo Sportsskyttere 6/0 5/2 6/0 8/0 4/0 8/0 2 37
3  Niklas Rasch Norberg Oslo Sportsskyttere 8/0 4/0 4/0 6/1 8/0 7/0 1 37
4  John Magne Dale Oslo Sportsskyttere 9/0 5/1 5/0 7/1 3/0 6/0 2 35
5  Bård Flatin Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag 0/0 5/1 2/1 8/1 11/0 6/0 3 32
6  Ken Mikal Wongyarit Bangsund Oslo Sportsskyttere 9/0 0/0 3/0 7/1 4/0 6/0 1 29
7  Gro Bjordal Furset Oslo Sportsskyttere 0/0 2/0 0/0 7/0 5/0 8/0 0 22
8  Magnus Hansen Oslo Sportsskyttere 2/0 3/1 0/0 7/3 0/0 4/0 4 16

 
Felt Grov
Felt Grov :: Klasse B 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr
1  Per Christian Lie Bærum Pistolklubb 4/0 7/0 8/4 6/1 4/0 8/0 5 37

 
Felt Grov :: Klasse C 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr
1  Mats Johansen Gjøvik Pistolklubb 10/0 5/1 5/1 7/1 2/0 8/0 3 37
2  Johan Kristian Korsvold Gjøvik Pistolklubb 5/0 2/0 0/0 5/1 9/0 6/0 1 27

 
Felt Grov :: Klasse D 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr
1  Magnus Hansen Oslo Sportsskyttere 9/0 5/0 5/0 6/1 4/0 5/0 1 34
2  Niklas Rasch Norberg Oslo Sportsskyttere 7/0 4/0 3/1 5/1 9/0 4/0 2 32
3  Ken Mikal Wongyarit Bangsund Oslo Sportsskyttere 4/0 6/1 0/0 6/1 5/0 7/0 2 28
4  Fei Xu Oslo Sportsskyttere 6/0 3/0 8/2 4/2 2/0 2/0 4 25

 
Felt Militær
Felt Militær :: Klasse B 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr
1  Arild Waage Oslo Sportsskyttere 5/0 6/2 7/1 7/2 12/0 10/0 5 47
2  Per Christian Lie Bærum Pistolklubb 8/0 7/1 3/0 7/2 6/0 12/0 3 43
3  Terje Raknestangen Oslo Sportsskyttere 10/0 5/1 5/0 4/0 5/0 12/0 1 41

 
Felt Militær :: Klasse C 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr
1  Helge Nesteby Oslo Sportsskyttere 6/0 7/1 5/1 10/3 10/0 11/0 5 49
2  Lars Berge Oslo Sportsskyttere 9/0 7/1 0/0 7/2 7/0 6/0 3 36
3  Hans Henrik Holter Oslo Sportsskyttere 9/0 5/0 6/2 2/0 8/0 6/0 2 36
4  Ole Ragnar Einar Paulsen Bærum Pistolklubb 6/0 3/0 3/1 6/1 8/0 6/0 2 32

 
Felt Militær :: Klasse D 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr
1  Peer Eide Nilsen Oslo Sportsskyttere 9/0 3/0 2/1 7/1 10/0 9/0 2 40
2  Svein Erling Aarseth Oslo Sportsskyttere 5/0 5/0 7/3 9/1 8/0 5/0 4 39
3  Kristoffer Andreas Iversen Oslo Sportsskyttere 5/0 7/2 8/3 6/1 7/0 5/0 6 38
4  Eivind Aamodt Oslo Sportsskyttere 4/0 3/0 8/2 4/2 7/0 7/0 4 33
5  Morten Oskar Hønsen Oslo Sportsskyttere 6/0 3/0 0/0 5/0 8/0 7/0 0 29
6  Øivind Nicolai Friis Oslo Sportsskyttere 8/0 3/0 3/0 6/1 6/0 0/0 1 26
7  Tor-Inge Nes Oslo Sportsskyttere 4/0 4/0 2/0 6/1 5/0 2/0 1 23

 
Felt Revolver
Felt Revolver :: Klasse B 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr
1  Ole Ragnar Einar Paulsen Bærum Pistolklubb 9/0 6/1 5/2 6/2 6/0 11/0 5 43
2  Arild Waage Oslo Sportsskyttere 8/0 7/1 3/0 8/2 5/0 10/0 3 41

 
Felt Revolver :: Klasse C 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr
1  Helge Nesteby Oslo Sportsskyttere 10/0 7/0 7/2 9/1 4/0 6/0 3 43
2  Lars Berge Oslo Sportsskyttere 8/0 6/1 7/2 10/2 4/0 4/0 5 39
3  John Magne Dale Oslo Sportsskyttere 2/0 6/0 0/0 4/1 8/0 12/0 1 32

 
Felt Revolver :: Klasse D 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr
1  Bård Flatin Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag 8/0 3/0 2/0 0/0 7/0 4/0 0 24

 
Felt Sp-Pistol
Felt Sp-Pistol :: Klasse A 1 2 3 4 5 6 iX Sum
1  Arild Waage Oslo Sportsskyttere 9/0 6/2 5/1 8/2 8/0 4/0 5 40
2  Øivind Nicolai Friis Oslo Sportsskyttere 9/0 5/1 5/0 5/2 3/0 4/0 3 31

 
Felt Sp-Revolver
Felt Sp-Revolver :: Klasse A 1 2 3 4 5 6 iX Sum
1  Svein Arild Eide Oslo Sportsskyttere 0/0 3/0 2/0 6/2 8/0 7/0 2 26

 
Felt Magnum-1
Felt Magnum-1 :: Klasse A 1 2 3 4 5 6 iX Sum

inrX 1.7.3.0 www.inrx.org Side 1 av 2   

oslosportsskyttere.no


1  Lars Berge Oslo Sportsskyttere 9/0 7/1 8/2 7/0 10/0 0/0 3 41
2  Terje Raknestangen Oslo Sportsskyttere 8/0 7/1 4/2 8/0 6/0 0/0 3 33
3  Helge Nesteby Oslo Sportsskyttere 9/0 8/3 7/0 2/0 6/0 0/0 3 32
4  Øivind Nicolai Friis Oslo Sportsskyttere 8/0 7/1 6/1 4/0 2/0 0/0 2 27

 
Felt Magnum-2
Felt Magnum-2 :: Klasse A 1 2 3 4 5 6 iX Sum
1  Mats Johansen Gjøvik Pistolklubb 7/0 8/2 8/2 6/0 8/0 0/0 4 37
2  Johan Kristian Korsvold Gjøvik Pistolklubb 9/0 8/2 5/2 8/0 5/0 0/0 4 35
3  Hans Henrik Holter Oslo Sportsskyttere 6/0 5/1 4/1 8/0 6/0 0/0 2 29
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